SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0383/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

001876/2013-11, da PREFEITURA desta Universidade, e considerando o disposto no

art. 67, da Lei n. 8.666/1993,

R E S O L V E :

Designar os servidores abaixo relacionados,  para acompanhamento e
fiscalização da execução do Contrato de prestação de serviços que tem como objeto
a “EXECUÇÃO DA OBRA DE SISTEMAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO
DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JOÃO DE BARROS BARRETO (HUJBB)”,
celebrado pela UFPA com a empresa vencedora em procedimento licitatório:

Engenheiro Sanitarista ADNILSON IGOR MARTINS DA SILVA, matrícula SIAPE-
1646982, lotado na Prefeitura da UFPA;
Engenheiro  Eletricista  NILTON SANTOS CATUNDA,  matrícula  SIAPE-0327710,
lotado na Prefeitura da UFPA; e
Engenheiro  Civil  EDUARDO  DE  CARVALHO  BEZERRA,  especialista  em
Segurança do Trabalho, com exercício no HUJBB.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de janeiro de 2013.

EDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria